

Butchers ApS

Lavendelstræde 17 C, 4.
1462 København K
CVR-nr. 35043519

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.11.2017

Dirigent

Navn: Rasmus Berger Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Butchers ApS

Lavendelstræde 17 C, 4.

1462 København K

CVR-nr.: 35043519

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Rasmus Berger Frederiksen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 realiseret et overskud på 919 t.kr. Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer ligeledes et positivt resultat i 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.584.867	8.857
Personaleomkostninger	1	(4.622.515)	(5.059)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(747.682)</u>	<u>(827)</u>
Driftsresultat		1.214.670	2.971
Andre finansielle indtægter	3	8.060	2
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(37.985)</u>	<u>(38)</u>
Resultat før skat		1.184.745	2.935
Skat af årets resultat	5	<u>(265.937)</u>	<u>(652)</u>
Årets resultat		<u>918.808</u>	<u>2.283</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		<u>(81.192)</u>	<u>1.783</u>
		<u>918.808</u>	<u>2.283</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Goodwill		346.524	408
Immaterielle anlægsaktiver	6	346.524	408
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		736.576	1.018
Indretning af lejede lokaler		1.818.323	1.882
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	144
Materielle anlægsaktiver	7	2.554.899	3.044
Andre tilgodehavender		217.109	211
Finansielle anlægsaktiver	8	217.109	211
Anlægsaktiver		3.118.532	3.663
Fremstillede varer og handelsvarer		330.675	287
Varebeholdninger		330.675	287
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		234.870	342
Andre tilgodehavender		175.087	95
Periodeafgrænsningsposter		40.231	245
Tilgodehavender		450.188	682
Likvide beholdninger		995.347	1.646
Omsætningsaktiver		1.776.210	2.615
Aktiver		4.894.742	6.278

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		2.532.476	2.614
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>500</u>
Egenkapital		<u>3.112.476</u>	<u>3.194</u>
Udskudt skat		<u>226.751</u>	<u>163</u>
Hensatte forpligtelser		<u>226.751</u>	<u>163</u>
Skyldig selskabsskat		<u>202.391</u>	<u>614</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>202.391</u>	<u>614</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		428.818	627
Gæld til tilknyttede virksomheder		300.000	0
Skyldig selskabsskat		0	927
Anden gæld		<u>624.306</u>	<u>753</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.353.124</u>	<u>2.307</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.555.515</u>	<u>2.921</u>
Passiver		<u>4.894.742</u>	<u>6.278</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.613.668	500.000	3.193.668
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(500.000)	0	(500.000)
Årets resultat	0	418.808	500.000	918.808
Egenkapital ultimo	80.000	2.532.476	500.000	3.112.476

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.272.667	4.407
Andre omkostninger til social sikring	59.738	65
Andre personaleomkostninger	290.110	587
	4.622.515	5.059
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	61.440	102
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	686.242	725
	747.682	827
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.060	2
	8.060	2
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.516	9
Renteomkostninger i øvrigt	32.469	29
	37.985	38
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	202.292	614
Ændring af udskudt skat	63.645	38
	265.937	652

Noter

			Goodwill
			kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			713.937
Kostpris ultimo			713.937
Af- og nedskrivninger primo			(305.973)
Årets afskrivninger			(61.440)
Af- og nedskrivninger ultimo			(367.413)
Regnskabsmæssig værdi ultimo			346.524
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Materielle anlægs- aktiver under udførelse kr.
7. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	2.172.008	2.836.008	143.658
Tilgange	197.260	143.658	0
Afgange	0	0	(143.658)
Kostpris ultimo	2.369.268	2.979.666	0
Af- og nedskrivninger primo	(1.153.813)	(953.980)	0
Årets afskrivninger	(478.879)	(207.363)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.632.692)	(1.161.343)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	736.576	1.818.323	0
			Andre tilgode- havender kr.
8. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			210.716
Tilgange			7.793
Afgange			(1.400)
Kostpris ultimo			217.109
Regnskabsmæssig værdi ultimo			217.109

Noter

9. Langfristede gældsforpligtelser

Der forekommer ingen gæld til forfald efter 5 år.

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	420.380	407

11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med REKOM Group A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

12. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

REKOM Group A/S, København
